STIE SWADAYA



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

JL.Jatiwaringin Raya No..36 Jakarta Timur - 13620 Telp (021) 8612829, Fax 8602142 Website : www.stieswadaya.ac.id email : info@stieswadaya.ac.id

SURAT TUGAS

No. 010.A/K.STIES/VIII/2022

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya memberikan tugas kepada:

Nama : H.Abdul Rahman, SE.,M.Si

NIDN : 0331127701

Jabatan : Dosen Tetap Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Untuk mengikuti Pelatihan Peningkatan mutu dan penguatan tata kelola STIE Swadaya tentang Jabatan Akademik Dosen dan Sisten Informasi Sumberdaya Terintegrasi yang di selenggarakan oleh Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya Pada Tanggal 25 Agustus 2022

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan.

Jakarta, 24 Agustus 2022 Vinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Dr. Muhammad Iqbal, M.Soc.Sc

Ketua

Tembusan:

- 1. Ka. Prodi (Ak, Mnj)
- 2. Arsip.







SERTIFIKAT

diberikan kepada:

H. Abdul Rahman, SE. M.Si

Sebagai

PESERTA

Pelatihan Peningkatan Mutu dan Penguatan Tata Kelola STIE Swadaya Tentang Jabatan Akademik
Dosen & Sistem Informasi Sumberdaya Terintegrasi

Dilaksanakan Oleh Sekolah Tinggi Ilmu Eekonomi Swadaya Pada tanggal 25 Agustus 2022

Jakarta, 25 Agustus 2022

Ketua STIE Swadaya

Dr. Muhammad Iqbal, M.Soc.Sc.